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وزیرکشور:مسئولانتاحلمشکلاتسیلزدگان
کنارآنهاخواهندماند

وزیر کشور با حضور در مناطق ســیل زده کرمان، گفت: مسئولان از ابتدای شروع 
بحران کنار مردم سیل زده حضور یافتند و تا حل مشکلات سیل زدگان، برای ارزیابی 
خســارات و جبران آنها کنارشــان خواهند ماند.به گزارش اقتصادسرآمد، احمد 
وحیدی درباره اقدامات و کمک رسانی به سیل زدگان کرمان در جمع خبرنگاران 
گفت: منطقه رودبار یکی از ســه منطقه ای اســت که در ریــزش باران های چند 
روزگذشته و به ویژه دیروز دچار آبگرفتگی شد. مناطق رودبار، منوجان و زهکلوت 
سه منطقه ای هستند که مردم آن گرفتار آب گرفتگی شده اند.وزیر کشور با بیان اینکه 
نزدیک پنج هزار خانوار، حدود ۲۰ هزار نفر  و بیش از ۳۰۰ روستا درگیر آبگرفتگی 
هستند، افزود: همه مسوولان از لحظات اولیه در منطقه حضور یافتند و استاندار شب 
گذشته را در منطقه حضور داشت. با توجه به آبگرفتگی وسیع، لازم بود که به منطقه 
بیاییم و از نزدیک وضعیت را ارزیابی کنیم که هر کمک اضافه تری نیاز بود، انجام 
شود.وحیدی گفت: امروز در منطقه هستیم و عزیزان از نهادهای مختلف مشغول 
کمک هستند. ســپاه در منطقه حضور قوی دارد. ارتش یگان مهندسی را به منطقه 
گسیل کرده و عزیزان هلال احمر هم که همیشه در همه صحنه ها حضور دارند در 
این صحنه هم برای کمک به مردم حضور یافته اند. عزیزان ما در سازمان های مختلف 
از جمله ستاد اجرایی فرمان امام)ره(، بنیاد مستضعفان، کمیته امداد امام خمینی)ره( 
برای کمک به مردم اعلام آمادگی کرده و به منطقه آمده اند.وی با اشاره به آسیب های 
سیل به مردم کرمان، افزود: آســیب هایی به مردم به ویژه در حوزه کشاورزی وارد 
شده و شب گذشته در بعضی از روســتاها، آب تقریبا تمام خانه ها را گرفته بود. از 
امروز صبح، آب فروکش کرده اما همه مسئولان از جمله رئیس هلال احمر، رئیس 
سازمان مدیریت بحران، استاندار و سایر مسئولان کنار مردم خواهند ماند تا هم به 
مسائل آنها رسیدگی کنند و هم بتوانند خسارات را برآورد کرده و ان شاء الله برای 

جبران اقدام کنند.

نخستینمحمولهواکسنفخراتحویل
وزارتبهداشتشد

مدیر کل بهداشــت و درمان وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح از تحویل 
نخســتین محموله واکســن عمومی به وزارت بهداشــت خبــر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، دکتر الله ورن با اعلام این خبر گفت: پیرو ارتباطات وزارت دفاع  با 
وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی، نخستین محموله واکسن »فخرا« که 
به نام دانشمند شهید هسته ای و دفاعی،  شــهید فخری زاده نامگذاری  شده است 
به میزان حدود  ۴۲۶ هزار دوز تحویل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
شد.وی افزود: این اولین محموله واکسن فخرا است که توسط وزارت بهداشت در 
سراسر کشور توزیع و در سبد واکسیناســیون عمومی، در دسترس هموطنان قرار 
می گیرد.مدیر کل بهداشــت و درمان وزارت دفاع همچنین گفت: واکسن فخرا 
یک واکسن ایرانی است که ایمنی بخشی بســیار خوبی در مقابل سویه های کرونا 

ایجاد  می کند.

زماندرمذاکراتبرجامیهموارهبهسودغربیها
پیشنخواهدرفت

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس گفت: اینکه غربی ها برای 
رســیدن به توافق در مذاکرات برجامی ضرب الاجل چند هفته ای تعیین می کنند 
مربوط به خودشان است، ایران چنین ضرب الاجلی ندارد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
ابوالفضل عموئی عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی درباره مذاکرات برجامی  و تعیین ضرب الاجل از سوی غربی ها، به تسنیم  
گفت: طرف های غربی باید این نکته را در نظر داشته باشند که آنها بودند به قراردادی 
که زیر آن را امضا کرده بودند پایبند نبودند.وی با بیان اینکه ملت ایران در سه سال 
گذشته که غربی ها به تعهدات خود عمل نکردند هیچ ضرب الاجلی را برای غربی ها 
تعیین نکردند، افزود: اینکه غربی ها برای رسیدن به توافق ضرب الاجل چند هفته ای 
تعیین می کنند  مربوط به خودشان است، ایران چنین ضرب الاجلی ندارد.نماینده 
تهران در مجلس با تاکید براینکه اگر غربی ها به دنبال توافق خوب و  جدی هستند 
باید پیشنهادهای ایران برای برداشــتن تحریم ها را بپذیریند، عنوان کرد: غربی ها 
باید به منافع ملت ایران در برجام توجه کنند و بــه تعهداتی که  داده اند عمل کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه زمان همواره به 
نفع غربی ها پیش نخواهد رفت، افزود: طرف های غربی به ویژه  اروپایی ها در دور 
گذشته مذاکرات نقش سازنده ای نداشته اند که این موضوع هم به دلیل تحت تاثیر 
قرار گرفتن برخی کشــورها از لابی  های صهیونیستی اســت که باید در مذاکرات 
پیش رو رویکردهای خود را تغییر دهند.عموئی با تاکید بر اینکه تغییر رویکردها از 
سوی اروپایی ها باعث تند تر شدن روند مذاکرات خواهد شد، اظهار کرد: غربی ها 
به جای اینکه به دنبال تعیین ضرب الاجل و تحت فشار گذاشتن ایران  برای رسید.

وقتیهنرزندگیمیآفریند

ادامه از صفحه اول
وســیله ای برای برقراری ارتباط او است. هنر درمانی 
با رویکرد نقاشــی بر کاهش تــرس دانش آموزان از 
ناشناخته ها مؤثر بوده است و روشــی سودمند برای 

کاهش ترس دانش آموزان از ناشناخته ها است.
افراد دارای سندرم داون نسبت به افراد عادی مشکلات 
بیش تری را از خود نشــان مي دهنــد. آن ها مي توانند 
به ســرعت دچار ناکامي، اضطراب و تنش شوند، در 
اغلب اوقات مشکلات تحصیلي، این افراد را مستعد 
مشکلات رفتاری مي کند و درنتیجه با افزایش مشکلات 
رفتاری، مشکلات یادگیری تشدید مي گردد و موجب 

شکست فرد در زمینه های مختلف مي شود.
ساختن اثر هنری می تواند فرصتی برای بیان و ارتباط 
درون، درمان روان شناختی برای افرادی که به دشواری 
می توانند احساســات و افکار خــود را به طور صریح 
بیان کنند و یک رویکرد قابل دسترس برای کودکان و 
بزرگ سالان با ناتوانی یادگیری باشد. تحقیقات نشان 
داده است که فعالیت های مبتنی بر هنر به کودکان سندرم 
داون فرصت اظهار کردن افکار و احساسات خود و به 
اشتراک گذاشتن احساسات و افکار خود با دیگران را 
داده است و برای مدیریت احساسات آن ها مفید بوده و 

مخالفت و نافرمانی ها را کاهش داده است.
با استفاده از برنامه علمی هنردرمانی، کودکان سندرم 
داون از طریق خلق های هنری راهی برای افزایش درک 
هیجانات و رفتارها، توانایی هــای مکالمه و پیش بینی 
موقعیت ها در رشــد اجتماعی و مهارت های ارتباطی 
یپاکرده و پیش رفته اند و موجب افزایش کیفیت زندگی 

آن ها می گردد.
در پژوهشی که توســط من تحت عنوان نقش هنر در 
افزایش کیفیت زندگی افراد ســندرم داون به صورت 
کتابخانه ای میدانی و در مرکز کارداون انجام شده است، 
به تعیین اثربخشی هنر برافزایش کیفیت زندگی افراد 
سندرم داون با دیدی نوین پرداخته شده است. جامعه 
آماری کلیه افراد دارای سندرم داون می باشند و نمونه 
پژوهش از نوع نمونه در دسترس و شامل تعداد سي نفر 
از افراد ســندرم داون بودند که در مرکزی که به همین 
منظور و به هدف ایجاد کســب درآمد برای این افراد 
تحت عنوان مرکــز کارداون ایجاد گردیده بود، تحت 
هنر درمانی قرار گرفتنــد و با انجام فعالیت های هنری 
نســبت به کســب درآمد اقدام نمودند. علت انتخاب 
این افراد این است که به مدت چند سال پژوهشگر در 
این مرکز بر روی این افراد مشغول آموزش، تحقیق و 

بررسی بوده است.
ازآنجایی که کــودکان دارای نشــانگان داون به دلیل 
وجود مشکلات متعدد جسمانی روان شناختی، معمولاً 
بار روان شــناختی زیادی را به والدیــن خود تحمیل 
می کنند و همان طور که اشــاره شــد عمدتاً نگهداری 
این کودکان در خانواده انجام می شود و به همین دلیل 
تغییرات ساختاری، عملکردی و روان شناختی زیادی بر 
خانواده تحمیل خواهد شد، این کودکان به کندی تحول 
پیداکرده و نیازمند مراقبت و توجه بیشتری بوده و میزان 
تحریکات محیطی و رفتاری و اجتماعی موردنیاز این 

کودکان نیز بیشتر خواهد بود.
در ایران نیز براي نخستین بار از هنر درماني براي کاهش 
هیجانات بیماران روان پریش که در بیمارستان امین آباد 
)رازي( شــهرري نگهداري می شدند اســتفاده شد و 
تلاش گردید که از مکرمه بافی، سبدبافی، حصیربافی، 
نقاشي و موسیقي براي تخلیه هیجانات، احساسات و 
تکانه های این بیماران دردمند و رنجور استفاده شود و 

بعد از انقلاب نیز این برنامه ها گسترش پیدا کرد.
در این پژوهــش، در زمینه اســتفاده از هنردرمانی در 
افزایش کیفیت زندگی افراد ســندرم داون، هنرهای 
زیادی موردبحث و بررســی قرار گرفــت. آموزش 
هنرهاي تجســمي در بسیاري از مشــکلات کودکان 
به ویژه مشکلات مربوط به یادگیري آن ها راهگشاست. 
درواقع آمــوزش هنرهاي تجســمي می تواند فرایند 
یادگیري و رشــد تمام مهارت های مرتبط با یادگیري 
را تسهیل کند. مطالعات و بررسی های انجام گرفته در 
این زمینه نشان می دهد که هر دو نیمکره مغزي هنر را از 
جنبه های گوناگوني درک کرده و آموزش هنر می تواند 
مشکلات شناختي و ادراکي را کاهش دهد و نیز برخي 
بررسی ها حاکي از این مطلب است که هنرهاي تجسمي 
موجب رشد بسیاري از مهارت ها و توانایی های کودک 

می شود.
من در این کار تنها نیســتم. سرکار خانم بهنوش کیانی 
شاد مدیریت اشتغالزایی و حرفه آموزی جوانان سندرم 
داون ایران که از سال ۸۶ مسئول مددکاری کانون  سندرم 
داون ایران ومعلم اخلاق و تعاملات اجتماعی هستند 
و هم اکنون مشاور خانواده و مدیریت گالری کارداون 
هســتند. بهنوش کیانی شاد مادرم اســت و این حس 
بی نظیری اســت که ببینی مادرت برای کلی آدم دیگر 
هم مادری می کند، تا جایی که او را »مادر قلب ها« نام 
می گذارند. مادری که بار غم بزرگی از قلب مادران افراد 
دارای سندرم داون بر می دارد. همچنین خودم مدیریت 
ارتباط تصویری یا تصویرســازی و بازاریابی جوانان 
ســندرم داون را برعهده دارم. ما از ســال ۹۲ با کمک 
ســرکار خانم پروین نظرآهاری به فکر اشتغال زایی و 
حرفه آموزی برای جوانان درس خوانده و آموزش پذیر 
سندرم داون افتادیم و تا اکنون در حالی که دست لطف 
خدا را پشت خود حس می کنیم، این کار را با موفقیت 
ادامه می دهیم. گاهی همنوا با خواجه شوریده شیراز با 

خود زمزمه می کنم:
بر سر آنم که گر ز دست برآید

دست به کاری زنم که غصه سرآید 
پی نوشت: لازم به ذکر اســت، علاقه مندان می توانند 
برای بازدید به آدرس : تهران میدان فردوســی مرکز 
تجارت جهانی فردوسی طبقه سوم سرای هنر مراجعه 

نمایند .  

اقتصاد جامعه

پوتین:دستورکاروسیعیپیشروداریم
رئیس جمهور کشورمان که به دعوت همتای روس به مسکو سفر کرده است با ولادیمیر پوتین دیدار و گفتگو کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله سید ابراهیم رئیسی با ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور فدراسیون روسیه در مسکو دیدار و گفتگو کرد.رئیس جمهور ایران در این دیار تاکید کرد: ما هیچ محدودیتی برای گسترش و توسعه روابط با روسیه نداریم 
و خواهان برقراری روابط راهبردی با مسکو هستیم.رئیسی: تهدید به تحریم مانع پیشرفت ایران نمی شود.وی افزود : اسناد همکاری راهبردی می تواند افق روابط را در طول ۲۰ 
سال مشخص کند. به دنبال افزایش حجم روابط تجاری با روسیه هستیم و تلاش زیادی در این زمینه انجام خواهیم داد.رییس خاطرنشان کرد: در حال تلاش برای رفع تحریم های 
کشورمان هستیم و امیدواریم که منجر به لغو تحریم ها شود. تهدید به تحریم مانع پیشرفت ایران نمی شود.وی ادامه داد: تجربه خوبی در همکاری با روسیه در سوریه، در مبارزه با 
تروریسم داریم که می تواند مبنایی برای روابط مشترک باشد.پوتین نیز در این دیدار عنوان کرد: از طرف من سلام و آرزوی سلامتی برای رهبر معظم ایران را به ایشان منتقل کنید.

یادداشت

اقتصاد جامعه - محمد آیتی - ازدواج 
را باید یک ســنت دانســت که همه 
ادیان آن را پذیرفته اند و از طرفی، در 
اســلام به طور ویژه به آن پرداخته شده است. در 
دهه های گذشته، ازدواج یکی از امورات رایج و 
البته ساده زندگی به حســاب می آمد، اما حال به 
یکی از معضلات و مشکلات خانواده ها و جوانان 
تبدیل شــده اســت تا جایی که یک جوان برای 
تشکیل خانواده، علاوه بر گذشتن از چالش های 
فراوان و رســیدن به فرد مورد نظــر، برای تامین 
زندگی اش به مانعی به اسم وام ازدواج برمی خورد 
که هرچه جلوتر می رویم با توجه به پدیده تورم 
افسارپاره کرده، این سد، محکم تر به نظر می رسد.

حــال، نماینده های مجلس بــرای بودجه 1۴۰1 
علاوه بر پیشــنهاد افزایش وام ازدواج، به دنبال 
سهولت در تضامین وام ازدواج هم هستند. احمد 
راستینه، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در همین 
خصوص به جامعه ۲۴ گفــت: بحث حمایت از 
ازدواج جوانان بــه عنوان یکــی از ضروریات 
مهم، مورد توجه مجلس شــورای اسلامی است. 
خوشبختانه سال گذشــته با پیگیری های مجلس 
برای بودجــه 1۴۰۰، تســهیلات ازدواج از 5۰ 
میلیون تومان بــه 7۰ میلیون تومــان ارتقاء پیدا 
کرد که  برای زوج های زیر ۲5 ســال این مبلغ به 
1۰۰ میلیون تومان رسید.وی افزود: پیشنهاد شده 
برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲5 سال، 
وام ازدواج به ۲5۰ میلیون تومان افزایش و برای 

سایرین به 15۰ میلیون تومان افزایش پیدا کند.
سیدکریم حسینی، نایب رییس کمیسیون اجتماعی 
مجلس در این خصوص به اقتصاد سرآمد گفت: 
مبلغ وام ازدواج باید براساس واقعیت های تورم 
لحاظ شــود. از این رو به اعتقاد مــن، رقم 15۰ 

میلیون تومان هم خیلی کم است. 
وی افزود: حتی اگر با تلاش کمیســیون تلفیق، 
این رقم به ۲5۰ میلیون تومان هم برســد باز هم 
رقم پایینی است. به هر حال کارِ خیلی عجیب و 

غریبی هم نمی توان انجام داد، زیرا منابع و درآمد 
دولت مشخص و بحران اقتصادی کار را سخت 
کرده است. اما موضوع حائزاهمیت این است که 
وعده ها می باید جوری عنوان گــردد که محقق 
شود و خارج از توان چرخه مالی کشور و بانک ها 
نباشــد، زیرا اعلام ارقام غیرواقعی غیر از اینکه 
محقق نمی شــود، بی اعتمادی را هم در جامعه به 
وجود می آورد.نماینده اهواز در پاسخ به اینکه آیا 
تعیین سن برای دریافت وام ضرورت دارد؟ گفت: 
قطعاً باید سقفی تعیین شود و این به معنی تعیین 

تکلیف نیست، ولی تســهیلات باید مشوق هایی 
برای بحث ازدواج باشــند. سن ۲۳ برای دختر و 
۲5 برای پسر، سن طبیعی و نرمالی برای ازدواج 
است، از این رو دریافت وام حداکثری به این افراد 

قابل قبول است.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: 
این ســن پیشــنهادی، از جهت دیگر باید برای 
فرزندآوری هم محدوده ســنی مجازی باشــد. 
طوری که از نظر پزشــکی و علمی سنی باشد که 
فرزندآوری در آن سن، ســلامتی فرزند را دربر 

داشته باشد. پس با توجه به همه این ها سن تعیین 
می شود.

حسینی افزود: وقتی قانون برای جوانی جمعیت 
وضع می شــود، پس باید همه جوانب را درنظر 
گرفت. از سوی دیگر، اصل این تسهیلات کمک 
است، ولی در کنار آن باید مشوقی برای ازدواج و 
فرزندآوری هم باشد. پس این موضوع نگاه چند 

جانبه دارد.
این عضو مجمع نمایندگان اســتان خوزســتان 
یادآور شــد: این مقدار پول ناچیز، اما کارســاز 
اســت. این میزان تســهیلات، قطعاً برای خرید 
ملک نمی تواند صرف شــود، ولی از آنجایی که 
مهمترین مشکلی که وجود دارد و جوانان رغبتی 
به ازدواج ندارند »مشــکلات مادی« است، این 
حداقل مقداری است که بتوانیم در اختیار جوانان 
قرار دهیم که یک زندگی با حداقل امکانات شروع 
کنند. به هر حال افراد اگــر اراده ای برای ازدواج 
داشته باشند، اصل موضوع را به خاطر نرسیدن به 
وضعیت آرمانی معطل نمی کنند. من کاملًا قبول 
دارم که شرایط اقتصادی با مشکلات جدی توام 
است و خانواده پسر و دختر نگران شرایط زندگی 
فرزندانشان هســتند، اما با از دست دادن فرصت 
می توان به وضع بهتری رســید؟ اینکه دو طرف 
کمی کوتاه بیایند و با حداقل ها زندگی را تشکیل 
دهند تا به امید خدا به مرور با سعی و تلاش شان 
وضع اقتصادی را بهبود دهند، بهترین مســیر از 

نظر من است.
وی در پایان خاطر نشان کرد: در گذشته، بعضی 
مواقع وعده هایــی داده می شــد و در میانه راه، 
بانک ها تمکین نمی کردنــد. در حال حاضر، هر 
وعده ای که داده می شود باید عملی شود. امیدوارم 
وقتی پا در سال 1۴۰1 گذاشــتیم هیچ زوج تازه 
ازدواج کرده ای نباشد که بگوید به بانک مراجعه 
کردیم، اما تسهیلات ازدواج را نگرفتیم. اگر دولت 
به قانون تمکین کند، ان شاا... در آینده شاهد اعتماد 

بیشتر جوانان و ازدواج شان خواهیم بود.
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وام ازدواج ناچیز، اما کارساز

برگزیده

معاون اول رئیس جمهور گفــت: در حال حاضر یک 
تحول اساسی در مناسبات بین المللی در دولت اتفاق 
افتاد و البته سفر رئیس جمهور به روسیه هم یکی از ابعاد 
تحول اساسی دولت در حوزه روابط بین الملل است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد مخبر در جلسه هیئت دولت با اشاره به سفر 
رئیس جمهور کشورمان به روسیه، گفت: سفر رئیس جمهور به 
کشور روســیه دارای اهمیت خیلی زیادی است و روی هم رفته 
باید بگوییم که در حال حاضر یک تحول اساســی در مناسبات 
بین المللی در این دولت اتفاق افتاد و البته ســفر او به روسیه هم 
یکی از ابعاد تحول اساسی دولت در حوزه روابط بین الملل است.
وی با اشاره به درخواست های متعدد برای سفر مسئولان ایرانی 
به سایر کشورها، ادامه داد: در حال حاضر مناسبات با همسایگان 
بســیار خوب پیش می رود.معاون اول رئیس جمهور در ادامه با 
اشاره به روز هوای پاک و لزوم توجه جدی به این موضوع گفت: 
تصمیمات خوبی در خصوص مسایل محیط زیستی و هوای پاک 
در دولت گرفته شــده که البته اجرای برخی از آن ها ممکن است 
زمان بر باشد، اما مردم باید بدانند که موضوع محیط زیست برای 
مسئولان دارای اهمیت است و همواره به این مسائل توجه جدی 
می شود.معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به در پیش بودن 
میلاد حضرت زهرا )س( و روز زن اظهار داشــت: معاونت زنان 
و امور خانواده در این ایام اقدامات بسیار خوبی را در دستور کار 
قرار داده و ان شاءالله همه دستگاه ها باید کمک کنند تا این موضوع 
در دولت به خوبی پیش برود چرا که دولت رسیدگی به امور زنان 
و خانواده را از اولویت های خــود می داند و مقید به این موضوع 
است.همچنین اصلاح آیین نامه ماده هشت قانون هوای پاک در 
خصوص خودروهای فرسوده و نحوه نوسازی ناوگان حمل و نقل 
عمومی پس از بررسی های فراوان در کمیسیون تخصصی در هیئت 
دولت مورد بررسی قرار گرفت و پس از اعمال نظرات اصلاحی به 
زودی تصویب می شود.در ادامه نیز آیین نامه جلوگیری از تخریب 
و آلودگی تالاب ها با هدف مدیریت صحیح تالاب ها، تعیین مرز 
بوم شناختی و رعایت حق آبه محیط زیســتی اصلاح شد و امید 
است با اصلاح این آیین نامه بتوان روند تخریب تالاب ها را کند و 
احیای آنها را تصریح کرد.همچنین در جلسه امروز هیئت دولت 
مقرر شد تا سازمان حفاظت از محیط زیست هم عضو کمیسیون 
مربوطه برای تعیین حریم راه های روســتایی قرار گیرد و در این 
زمینه نظارت بیشتری برای حفظ جنگل ها و مراتع داشته باشد.با 
مصوبات امروز دولت سیزدهم، همه آیین نامه های قانون هوای 

پاک به تصویب رسیده است.

عضو کمیته علمی کشوری کرونا گفت: تخمین های 
صورت گرفته بــه این صورت اســت که در یک 
یا دو هفته آینده پیک کرونا شــروع می شــود و در 
اواخر بهمن ماه به اوج خودش می رسد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مینو محرز، عضو کمیته علمی کشوری کرونا 
در ارتباط با وضعیت شــیوع اومیکرون در کشور به ایلنا گفت: 
تعداد موارد ابتلا به ســرعت در حال افزایش است،  این موارد 
بیشتر به صورت سرپایی هستند و هنوز تعداد بستری ها بسیار 
کم است. تخمین های صورت گرفته به این صورت است که در 
یک یا دو هفته آینده پیک کرونا شروع می شود و در اواخر بهمن 
ماه به اوج خودش می رسد. سرعت انتقال این سویه همانطور 
که در دیگر کشورهای دنیا دیده شده است، بسیار سریع است 
و کسانی که واکسیناسیون نوبت سومشان را انجام داده اند، از 
مصونیت بیشتری در مقابل این سویه برخوردارند و به بیماری 
خفیف تری مبتلا می شوند، زیرا هیچ واکسنی صددرصد برروی 
اومیکرون موثر نیست.عضو کمیته علمی کشوری کرونا افزود: 
در نتیجه همه باید زدن ماسک، شستشوی دست و فاصله گذاری 
فیزیکی را رعایت کنند. درحال حاضر تازه در شروع پیک هستیم 
و در هفته ها یا ماه آینده پیک بسیار شدیدی خواهیم داشت که 
دوباره بیمارستان ها پر خواهند شد. سطح انتقال اومیکرون فوق 
العاده بالاست و تعداد بسیار زیادی از هموطنان ما هنوز نوبت 
سوم واکسن شان را هم دریافت نکرده اند. از طرفی بسیاری از 
کودکان نیز هنوز واکسینه نیستند.  او درارتباط با واکسیناسیون 
گروه سنی زیر 1۲ سال گفت: اگر واکسنی که برای این رده سنی 
مطمئن باشد و مشکلی نداشته باشد و از طرفی مصونیت خوبی 
نیز ایجاد کند، موجود باشد، باید از 5 سال به بالا واکسینه شوند. 
درحال حاضر بیشترین تاکید باید بر واکسیناسیون دز دوم افراد 
1۲ تا 1۸ سال و دز سوم افراد بالای 1۸ سال باشد و باید هرچه 
سریع تر واکسیناسیون 1۲ تا 1۸ سال و بالای 1۸ساله ها تکمیل 
شود. پس از آن نیز باید اجباری شدن ماسک و تاکید شدید بر آن 
در دستور کار قرار بگیرد.محرز در ادامه افزود: به مردم نیز باید 
توصیه کرد از تجمع خودداری کنند که بتوانیم پیک سبک تری را 
تجربه کنیم، به این علت که این سویه در همه جای دنیا نشان داده 
است که با سرعت بسیار سریع انتشار پیدا می کند. درصد بستری 
در افرادی که سه دز واکسن تزریق کرده اند، قطعا به میزان قابل 
توجهی کاهش خواهد یافت و خوشــبختانه ســویه امیکرون 
برخلاف سویه دلتا که به ســرعت به ریه و قلب می زد نیست و 

بیشتر در مجاری تنفسی فوقانی تکثیر می شوند.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: مجلس 
به فوریت لایحه دولت بــرای حذف ارز ترجیحی 
۴۲۰۰ تومانی رای نداد و از طریق سرا قوا تخصیص 
اعتبار تا پایان ســال برای دولت گرفته شد اما در لایحه بودجه 
1۴۰1 این ارز حذف شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، علی 
خضریان سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی 
در تشریح جزئیات نشست با فعالان دانشجویی دانشگاه های 
تهران، با بیان اینکه مســئله بودجه کشور از مباحث مهم است، 
به فارس اظهار داشت: مســئله برنامه مالی و کلان کشور برای 
سال آینده قابل تامل اســت، مجلس با تصویب کلیات لایحه 
دولت پیام همراهی به دولت را داد و این پیام مخابره شــد که 
اگر قرار است مشــکلات را حل کنیم در کنار یکدیگر کار را 
پیش می بریم.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس در مجلس ادامه داد: لایحه بودجه در سازمان برنامه ای 
تدوین شده که از ابتدای سال در اختیار دولت آقای رئیسی نبود، 
بنابراین حتما ایرادات و نواقصــی دارد. اما در این بین موضوع 
ارز ترجیحی امر مهمی اســت که در اقتصاد سال آینده مسئله 
مهمی خواهد بود.وی یادآور شد: ســال گذشته برای بررسی 
بودجه 1۴۰۰ بخشی از مجلس پیگیر حذف ارز ترجیحی بود 
و موافقان بر این باور بودند که نظارت ناکافی باعث رانت شده 
و تبعات فساد آور آن در نهاده ها و دارو و دیگر وارد شده است 
و بیان شد که ارز یارانه ای به کالاهای هدف نرسید.این نماینده 
مجلس عنوان کرد: از سوی دیگر بخشی از نمایندگان مجلس 
حذف ارز ترجیحی در پایان عمر دولتی که بخشی از کارها را 
رها کرده است، قابلیت اجرایی درست را ندارد و باعث آسیب به 
مردم خواهد شد و به نفع کشور نخواهد بود. همچنین دولت هم 
اعلام کرده بود که آماده اجرای این کار نیست و با مقامات ارشد 
نظام نامه نگاری کرد تا در نهایت مجلس به این نتیجه رسید برای 
حذف این ارز مراقبت شود.خضریان با بیان اینکه به نظر می رسد 
دولت آقای رئیسی نیز خواهان حذف ارز ترجیحی است، بیان 
کرد: در لایحه بودجه 1۴۰۰ مبلغ ارز ترجیحی که لحاظ شــد 
متناسب با نیاز ۶ ماه ابتدای سال بود و عملا برای نیمه دوم سال 
ارز ترجیحی لحاظ نشده بود که دولت لایحه دو فوریتی در این 
زمینه ارائه کرد تا مجلس در زمینه ارز ترجیحی تعیین تکلیف 
کند و به نظر می رسید دولت هم خواهان حذف است صرفا به 
دنبال ساز و کار آن است. مجلس به فوریت لایحه دولت رای 
نداد، اما از طریق ســرا قوا تخصیص اعتبار تا پایان سال برای 

دولت گرفته شد.

سفر رئیسی به روسیه نمایانگر تحول اساسی دولت درروابط بین الملل

 مناسبات با کشورهای همسایه
 بسیار خوب پیش می رود

عضو کمیته علمی کشوری کرونا هشدار داد

 پیک بعدی کرونا در اواخر بهمن
 به اوج می رسد

سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس

هماهنگی سران قوا برای تخصیص 
اعتبار ار ز ترجیحی تا پایان سال جاری

 آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
و مشاعی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشــکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به 
استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.

1- رای شــماره 140060330001007082 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000816مربوط 
به تقاضای خانم نفیســه حق پناه فرزند معصوم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 153/75مترمربع 
پلاک شماره 10986اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر الکترونیکی 140020330001005061 وبه موجب سند قطعی شماره 150685 مورخ 1400/05/06 

دفترخانه 7قم)م الف 12238(
2- رای شماره 140060330001006879 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000859مربوط به 
تقاضای آقای سیدمحمدحسین روحانی فرزند سیدمحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 157/50 
مترمربع پلاک شماره 52فرعی از 11038 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 139920330001016498)م الف 12239(
3-رای شماره 140060330001007498 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430001002045مربوط به 
تقاضای آقای هاتف مومنی نژاد فرزند رضا در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 1937مترمربع پلاک شماره 
43اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسین اعرابی)م 

الف 12245(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت 
رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 

توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/02
رضا حسین خانی- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ابلاغ واحضار 
آقای علی محمد فتحی فرزنــد حبیب مجهول المکان 
همسر شما خانم دل آرام خلیلی نور فرزند قدرت الله  
برابر دادنامه شــماره 140028390002672756 
مورخــه 1400/8/16 از شــعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی لالجیــن  تقاضای ثبت طلاق نمــوده  لذا لازم 
اســت ظرف مدت ده روز پس ازانتشار این آگهی در 
این دفترخانه به آدرس: لالجین ایستگاه مینی بوسها 
، خ شهید اسماعیلی عزت دفتر ازدواج 54 وطلاق 32 
لالجین حاضر شــوید درغیراین صورت طبق مقررات 
اقدام به ثبت طلاق خواهد شد واعتراض بعدی مسموع 

نخواهد شد.
سر دفتر ازدواج 54 وطلاق 32 لالجین

کارت خودرو ،
علی حسین زائی با کد ملی 6680002613 فرزند خداداد خودرو نیسان زامیاد رنگ آبی 
روغنی مدل 1397 شــماره پلاک 95ایران217س95 شماره شاسی شماره موتوربه نام 

علی حسین زائی در تاریخ 1400/10/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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